[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 456 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o envio à Câmara Municipal para discussão e votação de Projeto de Leis nos mesmos termos do Projeto de Lei nº 7287/2017, de autoria do Vereador Dr. Edson, arquivado por vício formal subjetivo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de projeito de lei de grande relevância ao Município e aos munícipes, arquivado por vício de iniciativa. Razão pela qual solicita a sua edição pelo poder competente, o Poder Executivo.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Março de 2017
)